
                         ２０１８年１２０１８年１２０１８年１２０１８年１１１１１月吉日月吉日月吉日月吉日    

イワタボルト上田イワタボルト上田イワタボルト上田イワタボルト上田営業所営業所営業所営業所    

移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ    

イワタボルト株式会社イワタボルト株式会社イワタボルト株式会社イワタボルト株式会社    

代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長    岩田聖隆岩田聖隆岩田聖隆岩田聖隆    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    深秋深秋深秋深秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。    

平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。    

さて、この度上田さて、この度上田さて、この度上田さて、この度上田営業所を下記に移転することになりましたので営業所を下記に移転することになりましたので営業所を下記に移転することになりましたので営業所を下記に移転することになりましたので    

お知らせ致します。お知らせ致します。お知らせ致します。お知らせ致します。    

    今後とも一層のお引立賜りますようお願い申し上げます。今後とも一層のお引立賜りますようお願い申し上げます。今後とも一層のお引立賜りますようお願い申し上げます。今後とも一層のお引立賜りますようお願い申し上げます。    

    まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。    

敬具敬具敬具敬具    

記記記記    

営業開始日：営業開始日：営業開始日：営業開始日：            ２０１８年１１月２０１８年１１月２０１８年１１月２０１８年１１月２６２６２６２６日日日日((((月月月月))))    

新住所新住所新住所新住所        ：：：：            〒３８６〒３８６〒３８６〒３８６----０００５０００５０００５０００５    

長野県上田市古里４２番地２５長野県上田市古里４２番地２５長野県上田市古里４２番地２５長野県上田市古里４２番地２５    

電話番号電話番号電話番号電話番号    ：：：：            ０２６８０２６８０２６８０２６８----２６２６２６２６----１２９５１２９５１２９５１２９５（代表）（代表）（代表）（代表）    変更なし変更なし変更なし変更なし    

ＦＡＸ番号：ＦＡＸ番号：ＦＡＸ番号：ＦＡＸ番号：            ０２６８０２６８０２６８０２６８----２６２６２６２６----１２５９１２５９１２５９１２５９                    変更なし変更なし変更なし変更なし    

    

以上 

イワタボルトイワタボルトイワタボルトイワタボルト((((株株株株))))    上田上田上田上田営業所営業所営業所営業所 

至東御至東御至東御至東御    
至上田市街至上田市街至上田市街至上田市街    

至上田菅平至上田菅平至上田菅平至上田菅平 ICICICIC    


